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EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, KOKONAAN TAI 
OSITTAIN, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, KANADASSA 
TAI YHDYSVALLOISSA. 
 
Kemira Oyj: Hallitus on päättänyt noin 200 miljoonan euron merkintäetuoikeusannista 
 
Osakeanti lyhyesti: 
 
- Kemira Oyj:n nykyisten osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen ja uusien osakkeiden liikkeeseen 
laskuun perustuva noin 200 miljoonan euron bruttovarojen keräämiseksi järjestettävä osakeanti 
- Merkintähinta 6,60 euroa tarjottavalta osakkeelta 
- Yksi (1) uusi osake jokaista neljää (4) täsmäytyspäivänä omistettua osaketta kohden 
- Merkintäaika alkaa 1.12.2009 ja päättyy 18.12.2009 
- Kaupankäynti merkintäoikeuksilla alkaa 1.12.2009 ja päättyy 11.12.2009 
- Kemiran neljä suurinta osakkeenomistajaa ovat merkintäsitoumuksien ja -takausten muodossa 
sitoutuneet merkitsemään yhteensä 74,5 prosenttia osakeannissa tarjottavista osakkeista 
 
Yleistä 
 
Kemira Oyj:n (”Kemira” tai ”Yhtiö”) hallitus on ylimääräisen yhtiökokouksen aikaisemmin tänään 
23.11.2009 antaman valtuutuksen perusteella päättänyt toteuttaa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeuteen perustuvan noin 200 miljoonan euron osakeannin (”Osakeanti”). 
 
Kemiran hallitus päätti laskea liikkeeseen enintään 30 297 557 uutta osaketta (”Tarjottavat osakkeet”) 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuen. Kemiran osakkeenomistajilla on etuoikeus 
merkitä Tarjottavia osakkeita nykyisen omistuksensa suhteessa. Olettaen, että Osakeanti merkitään 
kokonaisuudessaan, Tarjottavat osakkeet vastaavat 19,50 prosenttia kaikista liikkeeseenlasketuista 
osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä Osakeannin jälkeen. 
 
Tarjottavien osakkeiden merkintähinta Osakeannissa on 6,60 euroa Tarjottavalta osakkeelta. 
Merkintäaika alkaa 1.12.2009 ja päättyy 18.12.2009 klo 20.00.  
 
Osakkeenomistaja, joka on täsmäytyspäivänä 26.11.2009 (”Täsmäytyspäivä”) merkitty Euroclear 
Finland Oy:n ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon, saa kutakin Täsmäytyspäivänä omistamaansa 
nykyistä osaketta kohden yhden (1) Tarjottavien osakkeiden merkitsemiseen oikeuttavan, vapaasti 
luovutettavissa olevan, arvo-osuusmuotoisen merkintäoikeuden (”Merkintäoikeus”). 
Merkintäoikeuksien haltija on oikeutettu merkitsemään jokaisella neljällä (4) Merkintäoikeudella yhden 
(1) Tarjottavan osakkeen. Tarjottavien osakkeiden murto-osia ei anneta. Merkintäoikeuksien julkinen 
kaupankäynti Helsingin Pörssissä alkaa 1.12.2009 ja päättyy 11.12.2009. Kemiran osakkeilla 
käydään kauppaa ilman Merkintäoikeuksia 24.11.2009 lähtien. 
 
Lisäksi Kemiran nykyiset osakkeenomistajat, jotka merkitsevät Tarjottavia osakkeita 
Merkintäoikeuksien perusteella, voivat merkitä Tarjottavia osakkeita ilman Merkintäoikeuksia 
toissijaisessa merkinnässä. Tarjottavia osakkeita jaetaan merkitsijöille toissijaisessa merkinnässä, 
mikäli kaikkia Tarjottavia osakkeita ei ole merkitty Merkintäoikeuksien perusteella. 
 
Kemira julkistaa Osakeannin lopullisen tuloksen pörssitiedotteella arviolta 29.12.2009 
 
Osakeannin yksityiskohtaiset ehdot ovat tämän pörssitiedotteen liitteenä. 
 
Listalleottoesitteen julkistaminen 
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Yhtiö on Osakeantiin liittyen jättänyt Finanssivalvonnalle hyväksyttäväksi suomenkielisen 
listalleottoesitteen, joka julkaistaan arviolta 24.11.2009. Suomenkielinen listalleottoesite on saatavissa 
Kemiran internetsivuilla www.kemira.fi > sijoittajat > osakeanti arviolta 24.11.2009 sekä Osakeannin 
merkintäpaikoissa arviolta 27.11.2009. 
 
Hankittavien varojen käyttö 
 
Kemira saa Osakeannista noin 200 miljoonan euron bruttovarat olettaen, että kaikki Tarjottavat 
osakkeet merkitään Osakeannissa. Kemira odottaa maksavansa Osakeannin yhteydessä enintään 
6,0 miljoonaa euroa kertaluonteisia palkkioita ja kuluja, joten kerättävät nettovarat ovat 194,0 
miljoonaa euroa. Kemira aikoo käyttää Osakeannista saadut nettovarat kasvustrategiansa 
toteuttamiseen, Tikkurilan eriyttämisen ja listaamisen mahdollistamiseen sekä taseensa 
vahvistamiseen. 
 
Merkintäsitoumukset ja -takaukset 
 
Kemiran neljä suurinta osakkeenomistajaa, Oras Invest Oy, Solidium Oy, Keskinäinen 
työeläkevakuutusyhtiö Varma ja Keskinäinen Eläkevakutuusyhtiö Ilmarinen (yhdessä 
”Merkintätakaajat”), jotka edustavat yhteensä 48,7 prosenttia nykyisistä osakkeista, ovat 
peruuttamattomasti sitoutuneet merkitsemään Tarjottavia osakkeita täysimääräisesti niille kirjattavien 
Merkintäoikeuksien perusteella. Merkintäsitoumukset edustavat yhteensä 50,2 prosenttia Tarjottavista 
osakkeista. Lisäksi Merkintätakaajat ovat sitoutuneet merkitsemään enintään 7 369 952 Tarjottavaa 
osaketta, jotka mahdollisesti jäävät merkitsemättä Osakeannissa. Merkintätakaukset edustavat 
yhteensä 24,3 prosenttia Tarjottavista osakkeista. 
 
SEB Enskilda toimii Yhtiön taloudellisena neuvonantajana. Nordea ja SEB Enskilda toimivat 
Osakeannin pääjärjestäjinä. White & Case LLP toimii Yhtiön kansainvälisenä ja suomalaisena 
oikeudellisena neuvonantajana Osakeannissa. 
 
Helsinki, 23.11.2009 
 
Kemira Oyj 
Hallitus 
 
Yhteydenotot:  
 
Tietoja Osakeannista on saatavissa muun muassa soittamalla Kemiran Osakeannin 
puhelinneuvontanumeroon 010 86 22 666 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
info@kemira.com. 
 
CFO Jyrki Mäki-Kala 
Puh. 010 86 21589 
 
Sijoittajasuhdepäällikkö Päivi Antola 
Puh. 010 86 21140 
 
KEMIRA 
 
Kemira on kansainvälinen kemian yhtiö, jonka liikevaihto on 2,8 miljardia euroa. Sen keskeisiä 
asiakkaita ovat runsaasti vettä kuluttavat teollisuudenalat. Kemira tarjoaa veden laadun ja määrän 
hallintaratkaisuja, joilla lisätään asiakkaiden energia-, vesi- ja raaka-ainetehokkuutta. Kemiran visiona 
on olla johtava vesikemian yhtiö. Kemiran maaliliiketoiminnasta vastaavan Tikkurilan tavoitteena on 
olla markkinajohtaja kauppa- ja rakennusmaaleissa sekä tietyissä puu- ja metalliteollisuusmaaleissa 
valituilla markkinoilla. 
 

http://www.kemira.fi/
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www.kemira.fi
 
HUOMAUTUS: 

Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai 
välillisesti, kokonaan tai osittain, Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hongkongissa, Japanissa, Kanadassa 
tai Yhdysvalloissa. Tämä tiedote ei ole tarjous arvopapereiden myymiseksi Yhdysvalloissa eikä 
tiedotteessa tarkoitettuja arvopapereita saa tarjota tai myydä Yhdysvalloissa ellei niitä olla rekisteröity 
Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (United States Securities Act of 1933, muutoksineen) ja sen 
nojalla annettujen säännösten tai määräysten mukaisesti tai ellei rekisteröintivelvollisuudesta ole 
poikkeusta. Arvopapereita koskevaa antia tai mitään sen osaa ei rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä 
arvopapereita myydä julkisesti Yhdysvalloissa. 

Tämä tiedote ei ole arvopapereiden mahdollista myyntiä tai hankintaa koskeva suora tai välillinen 
tarjous, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen tai myynti olisi 
lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevan poikkeuksen tai 
muun kyseisten alueiden arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista.  

Tässä esitetyt tiedot eivät ole tarjous myydä arvopapereita yleisölle Iso-Britanniassa. Arvopapereita 
koskevaa esitettä ei ole rekisteröity eikä rekisteröidä Iso-Britanniassa. Arvopapereita saa myydä tai 
tarjota myytäväksi Iso-Britanniassa ainoastaan henkilöille, joihin Iso-Britannian vuoden 2000 
rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) vuoden 2005 määräyksen 
(Order 2005) (Financial Promotion), muutoksineen, poikkeukset soveltuvat. 

 

OSAKEANNIN EHDOT 

Kemira Oyj:n (”Kemira” tai ”Yhtiö”) ylimääräinen yhtiökokous valtuutti 23.11.2009 Yhtiön hallituksen 
päättämään osakeannista siten, että osakkeenomistajilla on etuoikeus merkitä uusia osakkeita 
samassa suhteessa kuin he ennestään omistavat Yhtiön osakkeita. Valtuutuksen perusteella 
liikkeeseen laskettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 65 000 000 osaketta. Yhtiön 
hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeannin ehdoista. Valtuutus sisältää oikeuden päättää 
mahdollisesti merkitsemättä jäävien osakkeiden tarjoamisesta Yhtiön hallituksen valitsemille tahoille. 

Yhtiön hallitus on Kemiran ylimääräisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella 
23.11.2009 päättänyt laskea liikkeeseen enintään 30 297 557 uutta Yhtiön osaketta (”Tarjottavat 
osakkeet”) maksullisessa osakeannissa osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuen 
(”Osakeanti”) näiden Osakeannin ehtojen mukaisesti. 

Kemiran osakkeiden lukumäärä voi Osakeannin seurauksena nousta 125 045 000 Osakkeesta 
enintään 155 342 557 Osakkeeseen. Olettaen, että Osakeanti merkitään kokonaisuudessaan, 
Tarjottavat osakkeet vastaavat 24,2 prosenttia kaikista nykyisistä osakkeista (”Nykyiset osakkeet” ja 
yhdessä Tarjottavien osakkaiden kanssa ”Osakkeet”) ja niiden tuottamasta äänimäärästä ennen 
Osakeantia ja 19,5 prosenttia kaikista Osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä Osakeannin 
jälkeen. 

Merkintäoikeus 
Tarjottavia osakkeita tarjotaan merkittäväksi Yhtiön osakkeenomistajille samassa suhteessa kuin he 
omistavat Yhtiön osakkeita Osakeannin täsmäytyspäivänä (”Täsmäytyspäivä”). 

Osakeannin Täsmäytyspäivä on 26.11.2009. 

Kukin Nykyisten osakkeiden haltija, joka on merkitty Täsmäytyspäivänä Euroclear Finland Oy:n 
(”Euroclear Finland”) ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon, saa kutakin Täsmäytyspäivänä 

http://www.kemira.fi/
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omistamaansa Nykyistä osaketta kohden yhden (1) arvo-osuusmuotoisen merkintäoikeuden 
(”Merkintäoikeus”). Merkintäoikeuksien haltija on oikeutettu merkitsemään jokaisella neljällä (4) 
Merkintäoikeudella yhden (1) Tarjottavan osakkeen. Tarjottavien osakkeiden murto-osia ei anneta. 
Merkintäoikeudet kirjataan osakkeenomistajien arvo-osuustileille 26.11.2009. 

Yhtiön omistamien omien Nykyisten osakkeiden perusteella ei anneta Merkintäoikeuksia. 

Merkintäoikeudet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä (”Helsingin 
Pörssi”) 1.12.2009 ja 11.12.2009 välisenä aikana. 

Jos Merkintäoikeuteen oikeuttava Nykyinen osake on pantattu tai sitä koskee muu rajoitus, 
Merkintäoikeutta ei välttämättä voi käyttää ilman pantinhaltijan tai muun oikeudenhaltijan 
suostumusta. 

Osakkeenomistajan oikeus merkitä merkitsemättä jääneitä Tarjottavia osakkeita ilman 
Merkintäoikeuksia 
Yhtiön hallitus päättää Merkintäoikeuksien perusteella merkitsemättä jääneiden Tarjottavien 
osakkeiden tarjoamisesta toissijaisesti Yhtiön osakkeenomistajille ja/tai Merkintätakaajille (määritelty 
jäljempänä). Ainoastaan sellaisilla Yhtiön osakkeenomistajilla, jotka ovat käyttäneet 
Merkintäoikeuksia, on oikeus merkitä merkitsemättä jääneitä Tarjottavia osakkeita ilman 
Merkintäoikeuksia. Katso myös ”—Suurimpien osakkeenomistajien osallistuminen Osakeantiin ja 
merkintätakaukset” ja ”—Tarjottavien osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia ja allokaatio” 
jäljempänä. 

Suurimpien osakkeenomistajien osallistuminen Osakeantiin ja merkintätakaukset 
Merkintätakaajat, joita ovat Oras Invest Oy, Solidium Oy, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 
ja Keskinäinen Eläkevakutuusyhtiö Ilmarinen (yhdessä ”Merkintätakaajat”), ja jotka edustavat 
yhteensä 48,7 prosenttia Nykyisistä osakkeista, ovat peruuttamattomasti sitoutuneet merkitsemään 
Tarjottavia osakkeita täysimääräisesti niille kirjattavien Merkintäoikeuksien perusteella. 
Merkintätakaajien antamat merkintäsitoumukset edustavat yhteensä 50,2 prosenttia Tarjottavista 
osakkeista.  

Lisäksi Merkintätakaajat ovat sitoutuneet merkitsemään enintään 7 369 952 Tarjottavaa osaketta, 
jotka mahdollisesti jäävät merkitsemättä Osakeannissa. Merkintätakaajien antamat merkintätakaukset 
edustavat yhteensä 24,3 prosenttia Tarjottavista osakkeista. 

Katso ”Osakeannin järjestäminen”. 

Merkintähinta 
Merkintähinta on 6,60 euroa Tarjottavalta osakkeelta (”Merkintähinta”).  

Merkintähinta merkitään Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

Merkintäaika 
Merkintäaika alkaa 1.12.2009 ja päättyy 18.12.2009 klo 20.00 (”Merkintäaika”). Merkintäpaikat ottavat 
vastaan merkintätoimeksiantoja tavanomaisina aukioloaikoinaan.  

Merkintäpaikat sekä tilinhoitajayhteisöt ja omaisuudenhoitajat saattavat edellyttää asiakkailtaan 
merkintätoimeksiannon antamista tiettynä päivänä jo ennen kuin julkinen kaupankäynti 
Merkintäoikeuksilla tai Merkintäaika päättyy. 
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Merkintäpaikat 
Tarjottavia osakkeita voi merkitä Nordea Pankki Suomi Oyj:n (”Nordea”) konttoreissa niiden 
tavanomaisina aukioloaikoina, Nordea Private Banking -yksiköissä sekä Nordea Asiakaspalvelussa 
puhelimitse pankkitunnuksilla ma–pe klo 8.00–20.00, numerossa 0200 3000 (suomenkielinen palvelu, 
pvm/mpm) ja numerossa 0200 5000 (ruotsinkielinen palvelu, pvm/mpm) sekä ma–pe klo 10.00–
16.30, numerossa 0200 70000 (englanninkielinen palvelu, pvm/mpm). Nordea Asiakaspalvelun kautta 
tehty merkintätoimeksianto edellyttää, että merkitsijällä on voimassa oleva sopimus pankkitunnuksista 
Nordean kanssa. Yritykset eivät voi antaa merkintätoimeksiantoja puhelimitse Nordea 
Asiakaspalvelun kautta. Nordea Asiakaspalvelun puhelut nauhoitetaan. Merkintöjä ei voi tehdä 
Nordean verkkopankissa. 

Merkintätoimeksiantoja vastaanottavat myös ne tilinhoitajayhteisöt ja omaisuudenhoitajat, jotka ovat 
tehneet asiamiessopimuksen Nordean kanssa merkintöjen vastaanottamisesta.  

Merkintäoikeuksien käyttäminen 
Osakkeenomistaja voi osallistua Osakeantiin merkitsemällä Tarjottavia osakkeita arvo-osuustilillään 
olevilla Merkintäoikeuksilla ja maksamalla Merkintähinnan. Osakeantiin osallistuakseen 
osakkeenomistajan on annettava merkintätoimeksianto oman tilinhoitajayhteisönsä tai 
omaisuudenhoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti. Mikäli osakkeenomistaja ei saa merkintään 
liittyviä ohjeita omalta tilinhoitajayhteisöltään tai omaisuudenhoitajaltaan, tulee osakkeenomistajan 
ottaa yhteyttä Nordeaan. Euroclear Finlandin arvo-osuustiliasiakkaiden tulee antaa 
merkintätoimeksiantonsa Nordean konttorissa. 

Helsingin Pörssistä ostettujen Merkintäoikeuksien haltijoiden on annettava merkintätoimeksianto 
oman tilinhoitajayhteisönsä tai omaisuudenhoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti. 

Niiden osakkeenomistajien ja muiden Osakeantiin osallistuvien sijoittajien, joiden Nykyiset osakkeet 
tai Merkintäoikeudet on rekisteröity hallintarekisteröinnin hoitajan nimiin, on annettava 
merkintätoimeksianto oman hallintarekisteröinnin hoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti. 

Merkintätoimeksiannot tulee antaa erikseen jokaisen arvo-osuustilin osalta. 

Puutteelliset tai virheelliset merkintätoimeksiannot voidaan hylätä. Mikäli merkintämaksua ei makseta 
näiden ehtojen mukaisesti tai maksu on vajaa, merkintätoimeksianto voidaan hylätä. Tällaisessa 
tilanteessa maksettu merkintämaksu palautetaan merkitsijälle. Palautettaville varoille ei makseta 
korkoa. 

Tehdyt merkinnät ovat sitovia, eikä niitä voi muuttaa tai peruuttaa muutoin kuin jäljempänä olevan 
kohdan ”—Merkintöjen peruuttaminen tietyissä olosuhteissa” mukaisesti. 

Käyttämättömät Merkintäoikeudet raukeavat arvottomina Merkintäajan päättyessä 18.12.2009. 

Tasoituseräkauppa 

Osakkeenomistajilla on merkintätoimeksiannon antamisen yhteydessä mahdollisuus ostaa tai myydä 
kuluitta tasoituseräkaupassa merkintäsuhteen ylittävä tai alittava osa Merkintäoikeuksista eli enintään 
kolme (3) Merkintäoikeutta. Mikäli osakkeenomistajan tilinhoitajayhteisö tai omaisuudenhoitaja ei 
tarjoa mahdollisuutta tasoituseräkauppaan, osakkeenomistaja voi tehdä tasoituseräkaupan ja 
merkinnän Nordean konttoreissa. Merkintäoikeuksien tasoituseräkauppa jatkuu enintään Merkintäajan 
päättymiseen saakka. Tasoituseräkauppa voidaan keskeyttää kokonaan tai osittain ennen 
Merkintäajan päättymistä. 
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Tarjottavien osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia ja allokaatio 
Tarjottavien osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia tapahtuu antamalla merkintätoimeksianto 
ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta merkitsijän oman tilinhoitajayhteisön tai 
omaisuudenhoitajan, tai hallintarekisteriin merkittyjen sijoittajien tapauksessa hallintarekisteröinnin 
hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti. Merkintätoimeksiannon voi antaa myös edellä mainituissa 
merkintäpaikoissa. Mikäli osakkeenomistaja ei saa merkintään liittyviä ohjeita tilinhoitajayhteisöltään 
tai omaisuudenhoitajalta tai hallintarekisteröinnin hoitajalta tai mikäli merkintätoimeksiantoa ei voi 
palauttaa osakkeenomistajan tilinhoitajayhteisölle tai omaisuudenhoitajalle tai hallintarekisteröinnin 
hoitajalle, hänen tulee ottaa yhteyttä mihin tahansa Nordean konttoriin merkintätoimeksiannon 
antamiseksi. Jos tiettyyn arvo-osuustiliin liittyen annetaan useita merkintätoimeksiantoja, nämä 
toimeksiannot yhdistetään yhdeksi arvo-osuustiliä koskevaksi toimeksiannoksi. Osakkeenomistajan 
tilinhoitajayhteisön, omaisuudenhoitajan, hallintarekisteröinnin hoitajan tai Nordean, mikäli 
merkintätoimeksianto annetaan Nordealle, tulee saada merkintätoimeksianto ja maksu viimeistään 
18.12.2009 tai sitä aikaisempana ajankohtana tilinhoitajayhteisön, omaisuudenhoitajan, tai 
hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti. 

Mikäli kaikkia Tarjottavia osakkeita ei ole merkitty Merkintäoikeuksien perusteella, Yhtiön hallitus 
päättää ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Tarjottavien osakkeiden allokaatiosta seuraavasti: 

• ensisijaisesti niille Yhtiön osakkeenomistajille, jotka ovat merkittynä Yhtiön 
osakasluetteloon Osakeannin Täsmäytyspäivänä, ja jotka ovat merkinneet Tarjottavia 
osakkeita Merkintäoikeuksien perusteella. Mikäli Osakeanti ylimerkitään, allokaatio 
määräytyy arvo-osuustilikohtaisesti Tarjottavien osakkeiden merkintään käytettyjen 
Merkintäoikeuksien lukumäärän mukaisessa suhteessa, ja mikäli tämä ei ole mahdollista, 
arpomalla; ja 

• toissijaisesti Merkintätakaajille, ja mikäli niiden merkintätakauksia ei tarvitse käyttää 
kokonaan, niiden Tarjottavien osakkeiden lukumäärän suhteessa, jotka kukin 
Merkintätakaaja on sitoutunut merkitsemään merkintätakauksensa mukaisesti. 
Merkintäaika päättyy Merkintätakaajien osalta 29.12.2009. 

Yhtiö vahvistaa ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Tarjottavien osakkeiden merkinnän 
hyväksymisen tai hylkäämisen niille Yhtiön osakkeenomistajille, jotka ovat antaneet 
merkintätoimeksiannon Tarjottavien osakkeiden merkitsemiseksi ilman Merkintäoikeuksia. 

Mikäli ilman Merkintäoikeuksia merkittyjä Tarjottavia osakkeita ei allokoida merkintätoimeksiannossa 
mainittua määrää, saamatta jääneitä Tarjottavia osakkeita vastaava maksettu Merkintähinta 
palautetaan merkitsijälle arviolta 30.12.2009. Palautettaville varoille ei makseta korkoa. 

Merkintöjen peruuttaminen tietyissä olosuhteissa 
Sijoittajilla, jotka ovat merkinneet Tarjottavia osakkeita, on arvopaperimarkkinalain mukaan oikeus 
peruuttaa merkintänsä kahden (2) pankkipäivän tai Finanssivalvonnan erityisestä syystä päättämän 
pidemmän ajan, kuitenkin enintään neljän (4) pankkipäivän, kuluessa listalleottoesitteen 
(”Listalleottoesite”) täydennyksen julkistamisesta mikäli Listalleottoesitettä täydennetään sellaisen 
siinä esitettyihin tietoihin liittyvän virheen tai puutteen johdosta, jolla saattaa olla olennaista merkitystä 
sijoittajille. Peruutusoikeuden käyttämisen edellytyksenä on, että sijoittaja on merkinnyt Tarjottavia 
osakkeita ennen Listalleottoesitteen täydennyksen julkistamista ja että täydennys julkistetaan 
Merkintäajan alkamisen jälkeen, ja Merkintäoikeuksien perusteella merkittyjen Tarjottavien 
osakkeiden tapauksessa ennen kuin kaupankäynti Tarjottavia osakkeita edustavilla väliaikaisilla 
osakkeilla alkaa, ja ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Tarjottavien osakkeiden tapauksessa ennen 
kuin kaupankäynti Tarjottavilla osakkeilla alkaa. Merkinnän peruuttamiseen liittyvät menettelytavat 
julkistetaan pörssitiedotteella samanaikaisesti Listalleottoesitteen mahdollisen täydentämisen kanssa. 
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Julkinen kaupankäynti Merkintäoikeuksilla 
Merkintäoikeuksien haltijat voivat myydä Merkintäoikeutensa markkinoilla milloin tahansa 
Merkintäoikeuksien julkisen kaupankäynnin aikana. Julkinen kaupankäynti Merkintäoikeuksilla 
Helsingin Pörssissä alkaa 1.12.2009 ja päättyy 11.12.2009. Merkintäoikeuksien hinta Helsingin 
Pörssissä määräytyy markkinaehtoisesti. Merkintäoikeuksia voi hankkia tai luovuttaa antamalla osto- 
tai myyntitoimeksianto omalle tilinhoitajayhteisölle tai mille tahansa arvopaperivälittäjälle. 

Merkintäoikeuksien ISIN-tunnus on FI4000006986 ja kaupankäyntitunnus KRA1VU0109. 

Merkintöjen maksu 
Osakeannissa merkittyjen Tarjottavien osakkeiden Merkintähinta on maksettava kokonaisuudessaan 
merkintätoimeksiannon antamisen yhteydessä merkintäpaikan tai tilinhoitajayhteisön tai 
omaisuudenhoitajan antamien ohjeiden mukaisesti.  

Merkintä katsotaan tehdyksi vasta, kun merkintälomake on saapunut merkintäpaikkaan, 
tilinhoitajayhteisölle tai omaisuudenhoitajalle ja Merkintähinta on maksettu kokonaisuudessaan. 

Merkintöjen hyväksyminen 
Yhtiön hallitus hyväksyy kaikki Merkintäoikeuksien perusteella ja näiden Osakeannin ehtojen sekä 
sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt merkinnät arviolta 29.12.2009. Lisäksi Yhtiön 
hallitus hyväksyy edellä kohdassa ”—Tarjottavien osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia ja 
allokaatio” esitettyjen allokaatioperiaatteiden mukaisesti ilman Merkintäoikeuksia ja näiden 
Osakeannin ehtojen sekä sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt merkinnät. 

Yhtiö julkistaa Osakeannin lopullisen tuloksen pörssitiedotteella arviolta 29.12.2009. 

Tarjottavien osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille ja kaupankäynti Tarjottavilla osakkeilla 
Osakeannissa merkityt Tarjottavat osakkeet lasketaan liikkeeseen arvo-osuuksina Euroclear 
Finlandin ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä. Merkintäoikeuksien perusteella merkityt Tarjottavat 
osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille Tarjottavia osakkeita edustavina väliaikaisina 
osakkeina merkinnän tekemisen jälkeen. Väliaikaisten osakkeiden ISIN-tunnus on FI4000006978 ja 
kaupankäyntitunnus KRA1VN0109. Väliaikaiset osakkeet ovat vapaasti luovutettavissa, ja 
kaupankäynti väliaikaisilla osakkeilla alkaa Helsingin Pörssissä omana lajinaan ensimmäisenä 
kaupankäyntipäivänä Merkintäajan päättymisen jälkeen arviolta 21.12.2009. 

Väliaikaiset osakkeet yhdistetään Nykyisiin osakkeisiin (ISIN-tunnus FI0009004824, 
kaupankäyntitunnus KRA1V), kun Tarjottavat osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. 
Yhdistäminen tapahtuu arviolta 30.12.2009. Kaupankäynti Tarjottavilla osakkeilla alkaa Helsingin 
Pörssissä arviolta 30.12.2009. 

Ilman Merkintäoikeuksia merkityt Tarjottavat osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille Osakkeina 
arviolta 30.12.2009. 

Tarjottavat osakkeet ovat vapaasti luovutettavissa. 

Osakkeenomistajien oikeudet 
Tarjottavat osakkeet oikeuttavat mahdolliseen osinkoon ja muuhun varojenjakoon sekä tuottavat muut 
osakkeenomistajan oikeudet Yhtiössä siitä alkaen, kun Tarjottavat osakkeet on rekisteröity 
kaupparekisteriin, arviolta 30.12.2009.  
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Maksut ja kulut 
Tarjottavien osakkeiden merkinnästä ei peritä varainsiirtoveroa eikä palvelumaksua. 
Tilinhoitajayhteisöt, omaisuudenhoitajat ja arvopaperivälittäjät, jotka toteuttavat Merkintäoikeuksia 
koskevia toimeksiantoja, saattavat periä näistä toimenpiteistä välityspalkkion omien hinnastojensa 
mukaisesti. Tilinhoitajayhteisöt ja omaisuudenhoitajat perivät myös hinnastonsa mukaisen maksun 
arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja osakkeiden säilyttämisestä. 

Informaatio 
Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat nähtävillä Yhtiön Internet-sivuilla 
osoitteessa www.kemira.fi >Konserni>Hallinto>Yhtiökokous>Ylimääräinen yhtiökokous 
2009>Ylimääräisen yhtiökokouksen asiakirjat.  

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaisu 
Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeannista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet 
ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

Muut asiat 
Yhtiön hallitus päättää Tarjottavien osakkeiden liikkeeseenlaskuun ja Osakeantiin liittyvistä muista 
seikoista ja käytännön toimenpiteistä. 
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